
OBJEDNÁVKA - Nákup
Odběratel : Stodská nemocnice, a.s. Řada dokladu : 990

Číslo dokladu : 230010

Hradecká 600
333 01 Stod

lČ : 26361086 DIČ: CZ699005333 Sklad : 123
Obchodní společnost Stodská nemocnice, a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu Plzeň, oddíl B, vložka 1072.

Telefon : Fax : E-mail :

Dodavatel : Amirex Medical, s.r.o.

Polní 92
63900 Brno

Datum pořízení : 04.04.2023 IČ : 29240913 DIČ :
Datum dodání : 31.05.2023

Dobrý den,

prosím o objednání 9 ks germicidnfch zářičů - 2 ks otevřený - mobilní, 2 ks stacionární, 5ks uzavřený - mobilní, na základě
nabídkové ceny za uvedený počet kusů, která byla vystavena dle technické specifikace těchto zářičů.

Na fakturu uveďte číslo naší objednávky a Název projektu: Stodská nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a
ři ravenosti zdravotnického zařízení, Registrační číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255) a zašlete na

Budete-li dodávku služeb vykonávat fyzicky v areálu Stodské nemocnice as., jste povinni se při příchodu nahlásit
na recepci (hlavní vstup 1.NP) a prokazatelné se seznámit s bezpečnostními pokyny pro externí organizace.

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

Správce zdravotnické techniky
Stodská nemocnice, a. s.
Hradecká 600, 333 01 Stod

Vystavil Objednávka 990230010 Strana: 1 l 1



TECHNICKÁ SPECIFIKACE
NLZEVVEČtEjNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, AS. - STERILIZAČNÍ TECHNIKA

ČÁST VEŘEjNÉ ZAKÁZKY

ČÁST 2 - Germlcidní zářiče

ZADAVATEL

NáwvmOátek: stodská nemocnlce, a.s,

sIdlc: Hradecká 600. 333 Cli stod IČO: 26361086
Statutární zástupce:

DruhVZ: Režim VZ: Druh řízeni:

DODAVATEL

Nátev dodmteje: Amiřé^ Medtcal s.r.o.

Sídlo: Polní 92. Brno 63900 IČO 2?2JO913

S tatutárni zástupce: Ing kamdřlorňak Kontaktní osoba:

POKYNY K VYPLN N TECHNICK SPECIFIKACE

- V soubdu se a. 5.3 Zadávaci dókumenlate dodavatel vyplní tabulku níže v prwém vmačeném sloupci. Ve druhém sloupci ileva udavatel spedhkoval parametry požadovaného přistroje, počet kusů, délku záruky a další

požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podk toho, zda mbízooý pHstmj (zaňzeni, kompkxm sdňvk 1Madavky ndámtwk. Tab e u búdehc Íadb u. ve ne"em Ie kuém sloupu µotadt-

µaran"±tř. v přisluŠnem pracem stoupu doplní Áň(j nebo KE, zda je poZáňave4 sµfněn a napišt k,mkíetm paremetr jje-h tcó možnc} V případě zatrženi nNE" bude dodavatel vyloučen je zadávacího řízeni. To
pláti iv případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude ob)asněri.

- Dodavatel dále vyplnf ¥ pmNm sloupci Mzev mbfaeného přístroje (uHíení, tboží), tklo výr~. JestliŽe se jedná o patamétřY zvláŠtní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah, dodavatel je

blíže specřlíkuje.

- Dodavatel je oprávMn mbídnout zbaZf jinými pammotry 18 podmínky, že se jedná o parameiry objektivně kpšf, resp. srovrutdM vYMdnější než Uklmdn( vynmwnf udwetale. Méně výhodný parametr se fjovažůjE za

nesplněni požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, kwý bude objasněn.

- K doplněni specifikace dďamel pTedloží v niabidce souwisejici dok umenty (vyrobni hsty průMáseni o shodě eerttfik atyj požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní hst nebo obdobný dokument v

cizím jaíyce, předbZi dodavaiel jeho prósrÝ překlad v českém jazyce.

- Nnl ménk strukturu tobujky v této příloze, Za nesplnění iadávackh podmínek bude považoUno stutováni, vypouštěni, doplňováni nebo Jiná úpravj stanovených polržek, pokud by mohla mít za následek
neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel k otjrávnén poŽadovat upiesněnÍ a dodněni technické specifikace. kterou zóracóval dodavatel, V přioadě oochvhmostí si může zadavatel ověřit údale jinÝm irů sobem. n3přÍkjad ze strany externích odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECdFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet ZÁruU v kQmpkxM poiadwiky ANO/ NEUzev pŘmIojE/zAŘÍzENÍ/zBožÍ kwů měúdch wďovutek:

1. . · Typ pHMrojo:GermiůdN zářiče - 2 ks otevřeny - mobilní, 2 ks sUrjonám$, 5ks uzavřeny " 9 24

moblIni l 5érkvéčWlo: DOPLNI DODAVATEL

DODA\'ATE1 KE K4ŽDÉMU parametru doplní pno Cl rit zda řNEUENE ZBOŽ1SPLŇUJE PDfADAVEk a
ZávmzM specifibce udmtatde: ŇAPÍŠÉ KQNFRETN1 NABIZENv PARAMETR (JE LilO REUVANTN'Í

Techntcke páramétry ZateČ PROLUX G" M 55W/SP

PKmo úhd germkfdn[ na mobilMm stokm

Přímo Uřkl eermicidnf lampa 5ÍQljŽl"CÍ k dezinfekci virů VE. koronavků, chřipky, bakterii. Použiti v nepřítomnosti lidi, ANO
zvířat. Používá se na dtzinfekci povrchů, nebo vzduchu pomoci krátkovlnného ukrafiůwého záření UVC vlnové déSky
2S3,7nm.

Vysoká ůČinnůst ničeni baktérii á vítů ANO

Trubice - 1 x 55W ANČ). 55W

Účinnost min. 6 metrů od kmpv ANO

MQbiiní provedení ANO

Dlouhodobá ÚČinnost trubic - až 18 (JOO hodin ANO 18 ĎQÚ hodin

Rormér lampy 1020 k 85 mm áNCl

Rozměr stojanu 460 mm 4NO

Senzor pohybu ANO snímač půhvbu

AutonMické opětovaé po S minutách »pnuti po nepřítomnosti ANO. snímač pohybu

. . . , PROIUX G' SSML'/SP'echmcké µramrtry Zane µřmtudnt slauonáeri

Přímo úřfd Eermkldní lamu mdonáml

Piimo zářiti germlcldni lampa sIoutici k dezinfekci virů vč. koronavirů, chřipky, bakterii. Použiti v nepřítomnosti lidí, ANO
zvířat. Používá se na &ánfdcci povrchů, nebo vzduchu pQřňQci krátkovlnného ultrafialového záření UVCvlnové délky

2 53,7nm.

vysoká úČinnost ničeni baktérii a virů ANČ)

T¶ubice - l x 55W ano. S5W

Účinnost min. 6 metrů od lampV 4NO

Dlouhodobá účinnost trubic - až 18 (XX) hodin ANO, !8 (XX) hodm

Rozměr lampv 1020 x 85 mm ANČ)

Senzor pohybu '\ND

Automatické opětovné po 5 minutách izpnuti po neµřitomnosti 4NO

PROLUK G" M72WATechmcke paríme'try' 7q'ic eérmkldr1| azá".'TěňY - mábilm

Ufki remkidnf hmpa ňb mobijním stojánu

Nepř"mo Uříci µrmicidni stolní lampa sloužkf k dezinfekcí v Irů vč koromvíru, chř"pkY. bakte,"' ,,, Aj'lO

Dezinfekce nastávající v okamžiku působeni tohoto záření na mikroorgan ismy. které v důsledku narušeni buněčných 4fjO
struktur rVchle hynolj pomo¢i ktátkwhného ultra¶abvého záření UVC vlnové délky 253,7nm.

Vysoká ÚČinnost ničení baktérii á virů 4NO

TkhY provoz aNO

Trubice — 2 x 36W mo

Účinnost cca. 40 m? - při dlouhodobé zapnuti v přítomnosti lidi ANč)

Mobilní provedeni na stojanu, moŽnost umístěni na stěnu 4ND

Ovládáni manuáhi ¥40

Dlouhodobá účinnost trubic - až 18 (XK)hoc$in ANČI. 16 (XX) hodin

. . PKbhy: fjOb'vATEL EJUFLN1 ODKAZ NA FŘILOH" SNlt'KY FOTUGRAFIF A SOLhiSEljtl bOKUMENlt 'v NA6IL·lj .Seíh cisdne tjterante ·'- H..

V Brné dne 21.3.2023

Zpracoval



STODSKÁ NEMOCN|CE,8.$.
mě dod»vUM:

Námv Grrmícidni zářiČe

9

l Nkov a dodónůk: Amirex Medical, s.t,q,, Polní 92, Brno, 63900, ICQ: 29240913

KDNhkbi{ kmúl tíH\:

mbidkov6 mm:

Přktiroj C4m bot Dph Saaba DPH ČAňb DPH

Górmkklnf úf6 l
'g 9? 583 KČ 21% 112 025,43 KE souhrná zvYhodněná ceno na vSet hny popcávané kwy

Ptwtrmt nwbfdkV.
'Phtnoa mblďkY doc
Kdcm:u2wm min. 6 rrň9eů k 6 měs fců

Součamě Vás Udám o pHkNhnl nabídky m mm poutWný a ncidražšf WnhbM mauň61, Na. mkamú máMM MhrMnl dňv, pna daný přkkoj nkvarjtni. tohoto dopběnfjo pIM m ·w6hni dodavmuk.


